
Finansiel Rådgiver til Nordea Frederikssund
Hvis du elsker gode kundeoplevelser, søde og erfarne kollegaer og trives i en hverdag med fart på opgaverne men
samtidig plads til at have det sjovt, så har vi brug for dig i Nordea Frederikssund

Om vores team

Vi i Nordea Frederikssund er et team på ca. 10 der vægter den gode kundeoplevelse meget højt. Som finansiel rådgiver
spiller du en helt central rolle i vores møde med vores kunder – i øjenhøjde – enten online eller fysisk med fokus på den
fulde oplevelse af Nordeas værditilbud.

Vi gør meget ud af, at du som finansiel rådgiver får en hverdag, hvor du beskæftiger dig med det, du brænder allermest
for, og hvor du får stillet redskaber til rådighed, som er med til at udvikle dine kompetencer. Du vil få ansvaret for en
attraktiv kundeportefølje, hvor du vil få muligheden for at skabe kundeoplevelser i verdensklasse.

Collaboration. Ownership. Passion. Courage. Det er de værdier, vi bruger som pejlemærker til at blive den bank, vi ønsker
at være – og som vi forestiller os, du deler med os.

 

Hvem du er

Dette er den rette stilling for dig, hvis du vækker tillid blandt dine kunder og kollegaer. Er en god og hjælpsom kollega,
som kan lide at samarbejde. Motiveres af at lave gode forretninger sammen med dine kunder.

 

For at få succes i denne rolle forestiller vi os, at du:
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Motiveres af salg og langvarige relationer til din egen kundeportefølje
Er begejstret for at holde møder med vores kunder – fysisk, online eller via telefonen
Har et godt blik for, hvordan du skaber værdi for både kunden og forretningen, og du formår at behovsafdække
med kunden i centrum
Arbejder med høj kvalitet og struktur i hverdagen og evner at prioritere dit arbejde
Har modet til at turde gribe muligheden for personlig og faglig udvikling i hverdagen
Er en god kollega, der giver en hjælpende hånd
At du formår at holde hovedet koldt i travle perioder

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.

Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis dette lyder som dig, så kontakt os!

De næste trin

Indsend din ansøgning hurtigst muligt og senest 22/07/2026. Du er velkommen til at kontakte Jan Mølgaard på
jan.moelgaard@nordea.com for at få flere oplysninger.

Nordea
Frederikssund, 3600 Frederikssund
www.nordea.dk

Application deadline
22. July 2026
Finansiel Rådgiver

Contact person
Jan Mølgaard
jan.moelgaard@nordea.com
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